Тульская область

	Муниципальное образование Славный

	Администрация

	Постановление

	от 29 июня 2017 г.
	№ 313

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Славный от 27.05.2016
№ 349 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования»»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Славный, постановления администрации муниципального образования Славный от 20.05.2013 № 188 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании Славный» администрация муниципального образования Славный ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Славный от 27.05.2016 № 349 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования» следующие изменения:
В приложении:
1) дополнить пунктом 26.1 следующего содержания:
«26.1. Правительством Российской Федерации могут устанавливаться помимо предусмотренных пунктом 26 настоящего регламента иные документы, необходимые для получения разрешения на ввод объекта в эксплуатацию, в целях получения в полном объеме сведений, необходимых для постановки объекта капитального строительства на государственный учет»;
2) во втором абзаце пункта 35 слова «в пункте 26» заменить словами «в пункте 26 и 26.1».
3.Обнародовать настоящее Постановление на информационных стендах муниципального образования Славный и разместить на официальном сайте муниципального образования Славный.
4.Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации
муниципального образования Славный

С.В. Соколов